
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 111,  zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Zadavatel:    Technická univerzita v Liberci  

sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec I-Staré Město 

    IČ: 46747885; DIČ: CZ46747885 

Zastoupena: doc. RNDr. Miroslav Brzezina, CSc., rektor 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ  

DOKUMENTACE Č. 6 
 

Zadavatel veřejné zakázky tímto podává podle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) vysvětlení zadávací 

dokumentace k zadávacímu řízení:  

 

Název veřejné zakázky: 062_JZ_Propagační předměty pro TUL a její součásti 

Interní číslo veřejné zakázky: 23/9615/062 

 

Vážení účastníci, 

 

zadavatel obdržel dne 06.06.2023 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, a to: 

 

Žádost o vysvětlení ZD č. 6: 

Může se překročit předpokládaná cena a je opravdu bez potisku ? 

 

4 – pero 

Na kovová pera není doporučen laser a zvláště na lesklá (lakovaná), kde potisk má vždy menší 

trvanlivost než logo laserem, který to pero „přežije“. Můžeme nabídnout např.  barevná pera blízká 

barvě loga s laserem loga ? 

 

 
 

Navíc ne všichni dodavatelé uvádějí  jestli je pero lesklé či matné, pokud už tento typ (se dvěma 

proužky) nabízí. 

Musí být dodrženo lesklé pero ? 

 

6 lanyard 

Standardně uvádíme délku lanyardu před sešitím 900mm může být? 

Takže výsledný bílý lanyard se sublimačním potiskem (počet barev se neřeší) CMYK/0 (druhá 

strana zůstává bílá). 

 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 111,  zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

7 placka se špendlíkem 

Minimální množství u více výrobců je 100ks a již při 100ks je cena výroby větší než předpokládaná 

cena 7,90Kč/ks 

 

8 taška bavlněná 

Jaký rozměr  ? standardně se rozměr používá  cca 38x42cm,  pokud dlouhá ucha tak celková délka 

cca 70cm, krátká cca 34cm. Cena jen za tašku je 41,50Kč.  Při 100ks se dvěma velkými potisky by 

byla cena dost nereálná. 

 

9 taška papírová 

Jaký rozměr ? 

 

10 láhev 

Na láhev je doporučený potisk tamponem do velikosti 30x50mm takže moc velká grafika nevejde. 

Při 50ks s jedním potiskem jsou již naše náklady vyšší než 71Kč, takže předpokládám, že cena 

71Kč je opravdu bez potisku, jak je uvedeno v zadávací dokumentaci. 

 

 

11 hrnek 

Může být stejný hrnek jako máte na obrázku i stejné parametry jen objem 300ml ? 

 
12 deštník 

Parametry budou dodrženy dle zadání  jen nevím, kde se vzalo bouřkový  

 

13 odznak 

  
Můžeme nabídnout odznak průměr 20mm s grafikou CMYK o velikosti cca 17mm zalitou 

epoxidovou pryskyřicí ? 

14 čaj 

Doporučené minimální množství pro výrobu je 100ks ? 

 

15 bonbony 

Grafika jednobarevná na bílém papíru ? 

 

K tomu zadavatel sděluje následující: 

 

K žádosti č. 6 zadavatel sděluje následující: 

 

K prvnímu dotazu zadavatel sděluje, že ano, může, jelikož se jedná o předpokládanou hodnotu. 

Finální cena už musí zahrnovat veškeré náklady na potisk. 

 

Dotaz k položce č. 4 - Ne, barva musí přesně odpovídat manuálu. Je možné použít laser, ale pero 

pak musí být černé. Povolený je mat i lesk. 

 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 111,  zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Dotaz k položce č. 6 - Ano, lze, zadavatel připouští minimální délku popruhu 2x45 cm. 

 

Dotaz k položce č. 7 – Zadavatel si trvá na svém požadavku.  

 

Dotaz k položce č. 8 – Rozměr není v zadávací dokumentaci specifikován. Jedná se tedy o návrh 

dodavatele. Délka popruhů je v zadávací dokumentace specifikována pouze jako přibližná a 

orientační. Je možné se tedy odchýlit. 

 

Dotaz k položce č. 9 – Jedná se o formát A4. 

 

Dotaz k položce č. 10 – Jak je uvedeno v zadávací dokumentaci, předpokládaná hodnota je tam 

uvedená bez DPH a bez potisku. Velikost potisku ponechává na uvážení dodavatele.  

 

Dotaz k položce č. 11 – Ano, zadavatel připouští i objem 300 ml. 

 

Dotaz k položce č. 12 – Označení „bouřkový“ je standardní termín pro deštník odolný proti větru. 

 

Dotaz k položce č. 13 – Ano, zadavatel připouští i odznak s průměrem 20 mm s grafikou CMYK o 

velikosti cca 17 mm zalitý epoxidovou pryskyřicí. 

 

Dotaz k položce č. 14 - Zadavatel si trvá na svém požadavku. 

 

Dotaz k položce č. 15 – Ano, zadavatel požaduje jednobarevnou grafiku na bílém papíru.  

 

Z důvodu podání výše uvedené změny zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek do 04.07.2023 do 10:00. Zadavatel zahájí otevírání obálek ihned po uplynutí lhůty 

pro podání nabídek.  

 

V Liberci dne 13.06.2023      Za zadavatele Jan Žďárský 

 


